1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 13 de março de 2023 15:59

Para: 'construtora.hp.engenharia@gmail.com'

Assunto: ENC: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

À HP ENGENHARIA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

As demandas são concentradas no RS e não temos mais agência em Recife.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: HP ENGENHARIA <construtora.hp.engenharia@gmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 13 de março de 2023 11:41

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0000046/2023

Prezados, bom dia. Minha empresa possui sede na cidade de Recife/PE, dessa forma, solicito informar se
haverá demanda de avaliação para o estado de pernambuco, considerando que o BANRISUL possui
agências no estado, em especial em Recife.
--
Atenciosamente

Horácio Pires Leite
Engenheiro Civil - Responsável Técnico
Graduação - Universidade Federal de PE-UFPE
Especialista em Patologia das Construções - Universidade Estadual de PE-UPE

2